یادداشتها:

- ۱- امین، سید حسن، تعلیقات و توضیحات، منطق عارفان: داستان یوزاسف و بلوهر حکیم (منظوم)، اثر سید علیقلی امین، قم، نشر طیب، ۱۳۷۵، صص ۱۶۹-۲۰۸.
- ۲- ابن بابویه قمی، کمال الدین و تمام النعمه فی اثبات الغیبه و کشف الحیره، سنگی، تهران، ۱۳۰۱ هـ. ق. (۱۸۸۳-۱۸۸۴م) صص ۳۱۷-۳۵۹ نیز جاب حروفی، به تصحیح علی اکبر غفاری، قم، مؤسسه النشر الاسلامی لجماعة المدرسین، ۱۳۶۳ هـ. ش. / ۱۴۰۵ هـ. ق.
- ۳- مجلسی، محمدباقر، بحارالانوار، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ هـ. ق. / ۱۹۸۳ م. ج ۷۵، صص ۳۸۳-۴۴۴.
- ۴- مجلسی، محمد باقر، عین الحیات، تهران، کتابفروشی اسلامی، تاریخ (؟)، صص ۲۷۶-۳۴۱.
- ۵- برای کلیات داستان بارلاآم و یوزافت و منابع لازم برای مطالعه آن بنگرید به: Edward J. Thomas, "Barlaam and Josaphat", *Encyclopaedia Britannica*, Chicago, London, Toronto, 1930.